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 OMCEICHEO DE MACABLY &

APAE — Associagdo de Pais e Amigos dos Excepcionais

Data da Fundaggo: 04 de julho de 1991

Certificado de Entidade de Fins Filantropicos n271010.002300/2007-37
Lei de Utilidade Publica Federal Decreto 50-517

Lei de Utilidade Pablica Estadual n2. 3405/2000

CNPJ 36.573.764/0001-13

Convenente: ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS

Numero do Convénio: 544/2016

Periodo da Prestagdo: 01/01/2022 A 31/03/2022

Tipo da Prestagdo: (x) Parcial ( ) Final

ANEXO IIl - RELATORIO DE PAGAMENTO

ITEM CREDOR CNPJ / CPF NATUREZA DA DESPESA omm‘::': c,Am " DOC N2 DATA DO PAGAMENTO| TITULO DO CREDITO MES DE REFERENCIA VALOR (Em R$)
1 |BERNADETH POPPE DE SALES ALVES 057.024.407-22 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676904 04/02/2022 PAGAMENTO janeiro/2022 R$ 1.894,59
2 |ELIANE DA SILVA MARCELINO 080.487.967-24 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676904 04/02/2022 PAGAMENTO janeiro/2022 RS 1.214,33
3 |FABRICIO PALMEIRA SANTOS 130.878.157-13 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676904 04/02/2022 PAGAMENTO janeiro/2022 R$ 2.532,94
4 |FERNANDA DE SOUSA CRISTO ARAUJO 095.321.647-07 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676904 04/02/2022 PAGAMENTO janeiro/2022 RS 1.891,59
5 |]ANY SILVA SANTOS 155.060.437-67 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676904 04/02/2022 PAGAMENTO janeiro/2022 R$ 1.552,98
6 |JOSE RENATO AZEVEDO DE SOUZA 078.124.747-04 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676904 04/02/2022 PAGAMENTO janeiro/2022 RS 1.399,17
7 |LISIANE DE AZEVEDO COUTINHO ) 030.425.507-61 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676904 04/02/2022 PAGAMENTO janeiro/2022 RS 1.894,59
8 |MARIA FOLIMENA DINIZ 404.222.834-87 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676904 04/02/2022 PAGAMENTO janeiro/2022 R$ 1.894,59
9 | MARIA JOSE DE FREITAS ALONSO DE OLIVEIRA 083.553.777-37 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676904 04/02/2022 PAGAMENTO janeiro/2022 RS 1.894,59
10 |RUTE VELOSO ALVES DE SOUZA 079.024.797-64 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676904 04/02/2022 PAGAMENTO janeiro/2022 RS 1.380,67
11 |)osE RENATO AZEVEDO DE SOUZA 078.124.747-04 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676931 31/01/2022 FERIAS janeiro/2022 RS 1.784,47
12 |FGTS 00.360.305/0001-04 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5667376 04/02/2022 ENCARGOS janeiro/2022 RS 1.522,49
13 |GPS - INSS 29.979.036/0001-40 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5301711 04/02/2022 ENCARGOS janeiro/2022 R$ 1.430,18
14 |DARF IR 00.394.460/0058-87 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 6040561 04/02/2022 ENCARGOS janeiro/2022 RS 50,99
15 |ENEL 33.050.071.000.158 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5979178 17/01/2022 ENCARGOS janeiro/2022 RS 248,67
16 |ENEL 33,050.071.000.158 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5970656 17/01/2022 ENCARGOS janeiro/2022 RS 53,92
17 |0l TELEMAR 76.535.764/0331-57 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5961502 28/01/2022 ENCARGOS janeiro/2022 R$ 93,51
18 |01 MOVELS.A 05.423.963/0001-11 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5962292 17/01/2022 ENCARGOS janeiro/2022 R$ 19,22 |
TOTAL DE JANEIRO| R¢ 22.753,49

Conceigdo de Macabu, 31/01/2022.

ANA LUCIA FERREIRA LEITE CPF: 755.956.407-53

Ana Lcia Ferreira Leite
Presidente - APAE
t CPF: 755.955.407-53




Convenente: ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
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Tipo da Prestagdo: (x ) Parcial ( ) Final

APAE — Associagdo de Pais e Amigos dos Excepcionais

Data da Fundag3o: 04 de julho de 1991
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~ ANEXO Iil - RELATORIO DE PAGAMENTO

ITEM CREDOR CNPJ / CPF NATUREZA DA DESPESA onog::g:\’: clAm X DOC N2 DATA DO PAGAMENTO| TITULO DO CREDITO | MES DE REFERENCIA VALOR (Em R$)

1 |BERNADETH POPPE DE SALES ALVES 057.024.407-22 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676916 16/03/2022 PAGAMENTO fevereiro/2022 RS 1.894,59
2 |ELIANE DA SILVA MARCELINO 080.487.967-24 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676916 16/03/2022 PAGAMENTO fevereiro/2022 RS 1.174,46
3 [FABRICIO PALMEIRA SANTOS 130.878.157-13 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676916 16/03/2022 PAGAMENTO fevereiro/2022 RS 2.532,94
4 |FERNANDA DE SOUSA CRISTO ARAU JO 095.321.647-07 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676916 16/03/2022 PAGAMENTO fevereiro/2022 RS 1.891,59
5 [JANY SILVA SANTOS 155.060.437-67 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676916 16/03/2022 PAGAMENTO fevereiro/2022 R$ 1.552,98
6 |JOSE RENATO AZEVEDO DE SOUZA ' 078.124.747-04 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676916 16/03/2022 PAGAMENTO fevereiro/2022 R$ 56,47
7 |LISIANE DE AZEVEDO COUTINHO 030.425.507-61 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676916 16/03/2022 PAGAMENTO fevereiro/2022 R$ 1.894,59
8 |MARIA FOLIMENA DINIZ 404.222.834-87 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676916 16/03/2022 PAGAMENTO fevereiro/2022 R$ 1.894,59
9 | MARIA JOSE DE FREITAS ALONSO DE OLIVEIRA 083.553.777-37 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676916 16/03/2022 PAGAMENTO fevereiro/2022 RS 1.894,59
10 |RUTE VELOSO ALVES DE SOUZA 079.024.797-64 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676916 16/03/2022 PAGAMENTO fevereiro/2022 RS 1.380,67
11 |FGTS 00.360.305/0001-04 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5667376 03/03/2022 ENCARGOS fevereiro/2022 RS 1.547,45
12 |GPps - INSS 29.979.036/0001-40 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5301240 03/03/2022 ENCARGOS fevereiro/2022 RS 1.458,25
13 | DARF IR - 0561 00.394.460/0058-87 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 6040561 03/03/2022 ENCARGOS fevereiro/2022 R$ 50,99
14 [ENEL 33.050.071/0001-58 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5979563 15/02/2022 ENCARGOS fevereiro/2022 RS 317,29
15 |ENEL 33,050.071/0001-58 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5977109 15/02/2022 ENCARGOS fevereiro/2022 RS 54,38
16 |01l MOVELS.A 05.423.963/0001-11 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5965534 21/02/2022 ENCARGOS fevereiro/2022 R$ 11,16
17 |0l TELEMAR 76.535.764/0331-57 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5961502 25/02/2022 ENCARGOS fevereiro/2022 RS 82,84
18 |TELEFONICA BRASILS.A 02.558.157/0001-62 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5969841 23/03/2022 ENCARGOS fevereiro/2022 RS 54,99
TOTAL DE FEVEREIRO | Rg 19.744,82

SUBTOTAL| RS 42.498,31

Conceigéo de Macabu, 28/02/2022. L. ) )
Ana Licia Ferreira Leite
Presidente - APAE

ANA LUCIA FERREIRA LEITE  CPF: 755.955.407-53
. CPF: 755.955.407-53
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APAE — Associagdo de Pais e Amigos dos Excepcionais

Data da Fundaggo: 04 de julho de 1991

Certificado de Entidade de Fins Filantrépicos n271010.002300/2007-37
Lei de Utilidade Publica Federal Decreto 50-517

Lei de Utilidade Pablica Estadual né. 3405/2000

CNPJ 36.573.764/0001-13

1]

Convenente: ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
Numero do Convénio: 544/2016

periodo da Prestacdo: 01/01/2022 A 31/03/2022

Tipo da Prestagdo: (x) parcial ( ) Final

ANEXO il - RELATORIO DE PAGAMENTO

ANA LUCIA FERREIRA LEITE CPF: 755.955.407-53

Ana Liicia Ferreira Leite
Presidente - APAE

/  CPF: 755.955.407-53

ITEM CREDOR CNPJ / CPF NATUREZA DA DESPESA omﬁ;‘::’: ({ARI " DOC N¢ DATA DO PAGAMENTO| TITULO DO CREDITO | MES DE REFERENCIA VALOR (Em R$)

1 |ADELMA DE SOUZA TAVARES 095.722.847-38 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676904 04/04/2022 PAGAMENTO margo/2022 RS 634,77
2 |BERNADETH POPPE DE SALES ALVES 057.024.407-22 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676904 04/04/2022 PAGAMENTO margo/2022 RS 1.894,59
3 |DENANCI ALVES DE OLIVEIRA 087.587.257-33 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676904 04/04/2022 PAGAMENTO margo/2022 R$ 419,93
4 |ELIANE DA SILVA MARCELINO 080.487.967-24 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676904 04/04/2022 PAGAMENTO margo/2022 RS 1.196,39
5 |FABRICIO PALMEIRA SANTOS A 130.878.157-13 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676904 04/04/2022 PAGAMENTO marco/2022 RS 2.532,94
6 |FERNANDA DE SOUSA CRISTO ARAUJO ) 095.321.647-07 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676904 04/04/2022 PAGAMENTO mar¢o/2022 RS 1.861,46
7 |[IANY SILVA SANTOS 155.060.437-67 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676904 04/04/2022 PAGAMENTO margo/2022 RS 1.552,98
8 |j0sé RENATO AZEVEDO DE SOUZA 078.124.747-04 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676904 04/04/2022 PAGAMENTO margo/2022 RS 1.441,38
9 |LISIANE DE AZEVEDO COUTINHO 030.425.507-61 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676904 04/04/2022 PAGAMENTO margo/2022 RS 1.894,59
10 |MARIA FOLIMENA DINIZ 404.222.834-87 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676904 04/04/2022 PAGAMENTO marco/2022 RS 1.894,59
11 | MARIA JOSE DE FREITAS ALONSO DE OLIVEIRA 083.553.777-37 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676904 04/04/2022 PAGAMENTO margo/2022 RS 1.894,59
12 |pATRICIA DE ALMEIDA JULIAO 081.880.577-38 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676904 04/04/2022 PAGAMENTO margo/2022 R$ 627,29
13 |RUTE VELOSO ALVES DE SOUZA 079.024.797-64 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676904 04/04/2022 PAGAMENTO margo/2022 RS 1.365,69
14 |FGTS 00.360.305/0001-04 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5667376 04/04/2022 ENCARGOS marco/2022 RS 1.676,65
15 |GPS - INSS 29.979.036/0001-40 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5309156 06/04/2022 ENCARGOS margo/2022 RS 386,87
16 |pARF IR - 0561 00.394.460/0058-87 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 6040561 04/04/2022 ENCARGOS margo/2022 R$ 50,99
17 [ENEL 03.657.3764/0001-1 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5970383 16/03/2022 ENCARGOS margo/2022 R$ 507,45
18 |ENEL 03.657.3764/0001-1 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5974555 16/03/2022 ENCARGOS margo/2022 RS 54,61
19 |} TORRES COMERCIO E SERVICOS ME 08.381.851/0002-14 PESSOA JURIDICA CHEQUE 351 NF 003 23/03/2022 NOTA FISCAL margo/2022 RS 50,00
20 |) TORRES COMERCIO E SERVICOS ME 08.381.851/0002-14 PESSOA JURIDICA CHEQUE 353 NF 005 23/03/2022 NOTA FISCAL marco/2022 R$ 100,00
21 |TELEFONICA BRASIL S.A 02.558.157/0001-62 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5969841 28/03/2022 NOTA FISCAL marco/2022 RS 39,99
22 |TELEMAR NORTE LESTE S.A 76.535.764/0331-57 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5961502 25/03/2022 ENCARGOS marco/2022 R$ 82,84
TOTAL DE MARGO | R$ 22.160,59

TOTAL GERAL| R$ 64.658,90

Conceigéo de Macabu, 31/03/2022. (L~




